Sa Saintete se complait au genial et fructueux travailde V. S.,
et vous louant ä un autre titre encore, c'est äsavoir que vous ne
vous etes ecarte en rien de la lettre meme de l'Encyclique, Elle
vous offre le voeu de voir le produit de votre si opportune etude
obtenir une large diH'usionet Elle vous accorde de cæur la bene
diction Apostolique.

Aprös vous avoir fait ces communications, je vous remercie ä
mon tour de l'exemplaire du dit opuscule que vous m'avez si
aimablement offert, et je vous redis les sentiments de trcs pro
fonde estime avec lesquels je suis, de V. S. Illme. le trcs aHec
tionne serviteur.

Rome, le 13 Decembre, 1907.
R. Card. MERRr DEL VAL.
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lndulgentia toties quoties pro visitantibus ecclesias congre
gationis SS. Sacramenti in festo Corporis Christi.

PIUS PP. X
AD FUTURAM REI MEMORIAM

Neminem latet festum SSmi. Corporis Christi Domini inter
alias Ecclesiae sollemnitates omni modo eminere, ideoque Nobis
nihil est antiquius quam ut dies quo Mysterium illud recolitur
etiam caelesti indulgentiarum thesauro per universum terrarum
orbem eniteat. Hoc consilio votis hodierni superioris generalis
Congregationis SSmi. Sacramenti ultro libenterque annuentes,
de Omnipotentis Dei misericordia ac BB. Petri et Pauli Aposto
lorum eius auctoritate confisi. de speciali gratia, omnibus et
singulis utriusque sexus christifidelibus vere poenitentibus et
confessis ac S. Communione refectis, quoties a primis Vesperis
ad occasum solis sollemnitatis Corporis Christi, ecclesiam quam
cumque ipsius Congregationis SSmi. Sacramenti ubique terra
rum existentem devote visitent, ibique pro christianorum Princi
pum concordia, haeresum extirpatione, peccatorum conversione
ac S. Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces efi'un
dant, plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam et
remissionem etiam animabus fidelium in purgatorio detentis per
modum suffragii applicabilem misericorditer in Domino conce
dimus. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Praesenti
bus perpetuo valituris.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die
xxx Iulii MCMVI,Pontificatus Nostri anno tertio

Pro Dno. Card. MACCHI.
N. Marini.

Breve SS. D. N. Pii div. prov. PP. X quo sacerdotibus qui
operam suam lmpendent pio Operi Propagationis Fidei iacui-r
tas benedicendi Rosaria eisque adnectendi indulgentias a
Patribus Crucigeris appellatas conceditur.

PIUS PP. X
AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

Cum Nobis Apostolorum Principis Cathedram obtinentibus
antiquius nihil sit magis, quam ut catholicum nomen latius per
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orbem propagetur et inter gentes longo terrarum marisque Spatio
disiunctas errorum umbram Evangelii lumen depellat, pias fide
lium societates, quae ad sacras expeditiones provehendas inten
dunt et divini verbi praecones stipe corrogata sustentant, pecu
liaribus privilegiis ac spiritualibus gratis cohonestare ac dictare
satagimus. Hoc quidem consilio, cum Conciliorum centralium
Praesules pii Operis Propagationis Fidei Nos enixis precibus
fiagitaverint, ut sacerdotibus, qui operam suam praedicto Operi